proposta apresentada pela adjudicatária bem como o edital e seus anexos. 
1.6 - No valor ofertado deverá estar incluso todos os custos com impostos, taxas, 
tributos, fretes e outros, não será admitido nenhum custo adicional além do 
proposto inicialmente. 
1.7 - O valor estimado para esta despesa é R$ 288.000,00 (Duzentos e oitenta 
e oito mil reais). 

II - DA PARTICIPAÇÃO 
2.1 - Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade 
pertinente ao objeto da contratação que preencherem as condições de 
credenciamento constantes deste Edital.  
2.2 - Não será permitida a participação de empresas em consórcios.